РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА
МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ
КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН

от «27» декабря 2021 г.        № 80
с. Катанда
«Об утверждении перечней главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета
МО Катандинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 160.1,пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Утвердить прилагаемые:
а) Перечень главных администраторов доходов бюджета МО Катандинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;
б) Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО Катандинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2.  Настоящее Распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении бюджета МО Катандинского сельского поселения  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте сельской администрации Муниципального Образования Катандинского сельского поселения.
[image: ]

image1.jpeg
['naBa MO Kara
CeJILCKOTO 1M0Ce.

A g5
%0s, Pecnyﬁ“'“,‘“
g, O3 gy

g Karaupypar® \‘Q‘

A.I".AnekceeB